



EMPRESA:
SADI A. DEZAN- ME
RUA GARUVA – SETOR INDUSTRIAL
CNPJ: 03.726.434/0001-61
TEL: 3566-4331 (66) 9 9988-8881

Item	Código	Unidade	Qtde.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Empresa Vencedora
1	6593	M³	290	AREIA FINA P/ M3	R\$: 65,00	R\$: 18.850,00	Depósito de Areia Juína
2	6594	M³	410	AREIA GROSSA P/ M3	R\$: 65,00	R\$: 26.650,00	Depósito de Areia Juína
3	4648	M³	710	AREIA MEDIA POR M³	R\$: 65,00	R\$: 46.150,00	Depósito de Areia Juína
4	6634	M³	199	CASCALHO FINO ATERRO M3	R\$: 30,00	R\$: 5.970,00	Depósito de Areia Juína
5	6635	M³	215	CASCALHO PARA CONCRETO M3	R\$: 75,00	R\$: 16.125,00	Depósito de Areia Juína
6	43616	TONELADA	370	PEDRA BRITA N. 2. TONELADA	R\$: 60,00	R\$: 22.200,00	Depósito de Areia Juína
7	43615	TONELADA	380	PEDRA BRITA N. 1 TONELADA	R\$: 60,00	R\$: 22.800,00	Depósito de Areia Juína
8	43614	M³	374	PEDRISCO M3	R\$: 90,00	R\$: 33.660,00	Depósito de Areia Juína
9	6738	MILHEIRO	110	FILO 8 FUIROS MILHEIRO (PARA OBRAS DE PEQUENOS REPAROS)			
11	6728	BARRA	100	VERGALHAO 16MM 5/8 CA50 D12 NERV 4.800 KG 1º LINHA			
12	6729	BARRA	150	VERGALHAO 10MM 3/8 CA50 D12 NERV 7.400 KG 1º LINHA			
13	36	BARRA	150	Vergalhao Ca50 12,50mm C/12 Mt Peso 11,556kg (1/2)			

EMPRESA:
SADI A. DEZAN- ME
RUA GARUVA – SETOR INDUSTRIAL
CNPJ: 03.726.434/0001-61
TEL: 3566-4331 (66) 9 9988-8881

CONSTRUTORA E CERÂMICA ZANIN

Construtora Zanin Ltda-ME

CNPJ: 07.673.268/0001-33 • INSCR. MUN. 130.576.042.01 • INSCR. EST.: 13.311.432-5

P. M. JUINA

Fis. 09

Rob.

CONSTRUTORA ZANIN LTDA

CNPJ. 07.673.268/0001-33

AV. JK CHACARA 140

JUINA -MT

ORÇAMENTOS PARA A FABRICA DE TUBOS

Item	Código	Unidade	Qtde.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	38	LITRO	065	ADITIVO PLASTIFICANTE CONCENTRADO PARA ARGAMASSAS DE ASSENTAMENTO E REBOCO 1 LITRO	x	
2	37	KG	040	ARAME RECOZIDO 1,24MM 1 KG	x	
3	35	M³	350	AREIA MEDIA M³	75,00	26.250,00
4		M²	200	CASCALHO CONCRETO M³	75,00	15.000,00
5	34	SACO	3000	CIMENTO SACO 50 KG (MANUTENCAO FABR. DE TUBOS)	36,00	108.000,00
6	39	M³	350	PO DE PEDRA M³	65,00	22.750,00
7	460179	ROLO	100	TELA SOLDADA PARA ARMACAO DE TUBOS DE CONCRETO MF 113 0,98 X 120M		x
8	28	ROLO	50	TELA SOLDADA PARA ARMACAO DE TUBOS DE CONCRETO MF 138 0,975 X 120M 172 KG		x
9	460183	MILHEIRO	36	TIJOLO MACICO MILHEIRO	0,50	18.000
10	461190	BARRA	170	TUBO DRENO CORRUGADO 8'230 BARRA COM 6 METROS	x	x
11	6728	BARRA	100	VERGALHAO 08MM 5/16 CA50 D12 NERV 4.800 KG 1º LINHA	x	x
12	6729	BARRA	150	VERGALHAO 10MM 3/8 CA50 D12 NERV 7.400 KG 1º LINHA	x	x
13	36	BARRA	090	VERGALHAO CA50 12,50MM C/12 MT PESO 11,556KG (1/2)	x	x

Juina - MT 09 abril de 2019

07.673.268/0001-33
CONSTRUTORA ZANIN
Cerâmica Zanin
Av. J.K. S/N
Juina Setor de Serviços

Fone: (66) 3566-6899

Av. J.K., Nº 140 - Setor Chácara - CEP: 78.320-000 - JUÍNA - Mato Grosso

720 3566-6899
720 3566-6899
720 3566-6899
720 3566-6899
720 3566-6899

COMERCIAL SHM MATRIZ

CNPJ: 24.705.881/0001-04

Inscrição Estadual: 13.054.037.4

Fone: (66) 3566-8600



Endereço: RUA OLMES IORES 70N

Bairro: CENTRO

Cidade: JUINA-MT

Cliente: 67 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA

CNPJ: 15.359.201/0001-57

Inscrição Estadual: ISENT0

A/C:

Fone: (66) 3566-8300

Fax:

CEP: 78320-000

Endereço: TRAVESSA EMMAMUEL N 605

Bairro: CENTRO

Cidade: JUINA-MT

Referência:

PROPOSTA

Orçamento: 1.150.313

Data emissão: 04/04/2019

Data de validade: 04/04/2019

Vendedor: FRANCISCO CHARLES DOS SANTOS

E-mail do vendedor: vendas@shmmmt.com.br

Ramal:

Condição de pagamento: ACUMULATIVO.

Prazo entrega: 1 dias úteis

Observação: OK

Produto	Descrição	Marca	Und	Qtd	Preço unit.	Desc. unit.	Vlr. total
1	28.673 ADITIVO PLASTIFICANTE QUARTZOLIT ARGAPLAST 1LT.	QUARTZO	FR	1,000	15,30	0,000	15,30
2	32.507 ARAME RECOZIDO BWG 18 - 1,25MM 1KG MULTILIT	MULTILIT	KG	1,000	18,84	0,000	18,84
3	25.307 CIMENTO ITAU TODAS AS OBRAS CP-II-Z-32R SC.50KG	ITAU	SC	1,000	32,09	0,000	32,09
4	15.628 TELA MF 138 10X20 4.2X3.4MM 0,98X120MT. 11900264	GERDAU	RL	1,000	2.254,50	0,000	2.254,50
5	32.453 TUBO DRENO PEAD KANADREN SW 8"230 BARRA C/6MT.	KANAFLEX	BR	1,000	211,86	0,000	211,86
6	33.147 VERGALHAO CA50 12,50MM C/12MT.PESO 11,556KG.(1/2)	VOTORA	BR	1,000	65,84	0,000	65,84
7	15.627 TELA MF 113 10X20 3,8X3,4MM 0,98X120MT.119002644	GERDAU	RL	1,000	1.947,80	0,000	1.947,80
8	35.790 VERGALHAO CA50 16,00MM C/12MT.PESO 18,936KG	VOTORA	BR	1,000	116,79	0,000	116,79
9	33.146 VERGALHAO CA50 10,00MM C/12MT.PESO 7,404KG.(3/8)	VOTORA	BR	1,000	46,33	0,000	46,33

TOTAISTotal produtos
4.709,35Valor desconto
0,00Outras despesas
0,00Valor frete
0,00Valor TC
0,00Total líquido
4.709,35Valor ST
0,00Valor IPI
0,00Desc. imp. retido
0,00Total geral
4.709,35

Assinatura cliente

Assinatura empresa

Coordenação de compras

De: CONSTRUTORA ZANIN <construtorazaninltda@hotmail.com>
Enviado em: terça-feira, 26 de fevereiro de 2019 17:49
Para: Coordenação de compras
Assunto: RE: ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE
BRITA 1	M ³	498 R\$ 110,00
PEDRISCO	M ³	1.343 R\$ 110,00
AREIA MEDIA	M ³	511 R\$ 70,00
AREIA GROSSA	M ³	33 R\$ 75,00
TIJOLO MACICO 5X10X20	UNID	33.331 R\$ 460,00

Por favor discriminar nos itens brita e pedrisco colocar granito na frente para não ter mos problemas com qualidades inferiores de material

Edineia Cristina

Compras /

Enc. RH

66-3566 6899 / zap 66 9-9994-1803

AVISO IMPORTANTE

Obs: Informamos que tem um novo tipo de golpe na praça, **ESTAO CLONANDO BOLETOS** e enviando para nossos clientes através de e-mails que não são enviados pela nossa Empresa, esses e-mails eles dizem que estão concedendo descontos nos boletos a vencer, que é para desconsiderar o boleto em mãos e pagar o que está no email, pedimos a gentileza de não acatar esses e-mails pois a CONSTRUTORA ZANIN, DEPOSITO ZANIN, CONCRETO ZANIN, não concede desconto em boletos, acreditamos tratar de uma quadrilha e um novo tipo de Golpe. solicitamos que na duvida nos ligue.

E-mails autorizados a enviar e-mails: construtorazaninltda@hotmail.com.br e roneareias@gmail.com portanto fiquem atentos, isso esta ocorrendo com vários outros fornecedores. Não nos responsabilizamos por pagamento de qualquer outro boleto que não foi enviado por um desses e-mails, e reforçando que não concedemos descontos em BOLETOS.

CASO RECEBA ALGUM EMAIL CONCEDENDO DESCONTOS FAVOR DESCONSIDERAR.

De: Coordenação de compras <coordenacaodecompras@juina.mt.gov.br>

Enviado: terça-feira, 26 de fevereiro de 2019 11:27

Para: 'CONSTRUTORA ZANIN'

Assunto: RES: ORÇAMENTO

BOM DIA PRECISAMOS DO ORÇAMENTO DOS SEGUINTES ITENS:

DESCRIÇÃO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE
BRITA 1	M ³	498
PEDRISCO	M ³	1.343
AREIA MEDIA	M ³	511
AREIA GROSSA	M ³	33
TIJOLO MACICO 5X10X20	UNID	33.331